

**PROconsult Data A/S**  
**CVR-nr. 18481103**  
**Landbrugsvej 2**  
**5260 Odense S**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Remi Provost

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PROconsult Data A/S

Landbrugsvej 2

5260 Odense S

CVR-nr.: 18481103

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Monique Provost

Remi Provost

Lars Kuhlmann-Jensen

### **Direktion**

Remi Provost

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af Pcére samt bogføring og salg af diverse edb-udstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 17 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.757.459</b>	<b>2.797</b>
Personaleomkostninger	1	(2.731.049)	(2.831)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.658)</u>	<u>(8)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.752</b>	<b>(42)</b>
Andre finansielle indtægter	2	8.656	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(6.277)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>22.131</b>	<b>(45)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(4.965)</u>	<u>9</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.166</u></b>	<b><u>(36)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>17.166</u>	<u>(36)</u>
		<b><u>17.166</u></b>	<b><u>(36)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.653	19
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>222.853</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>234.506</b></u>	<u><b>19</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>234.506</b></u>	 <u><b>19</b></u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>1.518.980</u>	 <u>739</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.518.980</b></u>	<u><b>739</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 3.116.326	 1.631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	444
Udskudt skat	6	0	7
Andre tilgodehavender		<u>105.000</u>	<u>105</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.221.326</b></u>	<u><b>2.187</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>59.281</b></u>	 <u><b>71</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>4.799.587</b></u>	 <u><b>2.997</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>5.034.093</b></u></u>	 <u><u><b>3.016</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		481.598	465
<b>Egenkapital</b>		<b>981.598</b>	<b>965</b>
Udskudt skat	6	246	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>246</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.619.807	982
Gæld til tilknyttede virksomheder		852.014	99
Skyldig selskabsskat		5.657	0
Anden gæld		1.574.771	970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.052.249</b>	<b>2.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.052.249</b>	<b>2.051</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.034.093</b>	<b>3.016</b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	464.432	964.432
Årets resultat	0	17.166	17.166
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>481.598</b>	<b>981.598</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	2.361.217	2.443
Pensioner	325.680	342
Andre omkostninger til social sikring	44.152	46
	<u><b>2.731.049</b></u>	<u><b>2.831</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.640	0
Renteindtægter i øvrigt	16	0
	<u><b>8.656</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.277	2
Renteomkostninger i øvrigt	0	1
	<u><b>6.277</b></u>	<u><b>3</b></u>
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	379.792	0
Tilgange	0	222.853
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>379.792</b></u>	<u><b>222.853</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(361.481)	0
Årets afskrivninger	(6.658)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(368.139)</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>11.653</b></u>	<u><b>222.853</b></u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		246	1
Fremførbare skattemæssige underskud		0	(8)
		<u>246</u>	<u>(7)</u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R. P. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.